[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 85/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: GASEO MEDICINA OCUPACIONAL LTDA - CNPJ 05.921.411/0001-33
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS: LTCAT, PPRA, PCMSO, ALÉM DA REALIZAÇÃO DE EXAMES PERIÓDICOS, ADMISSIONAL E DEMISSIONAL, DOS SERVIDORES PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.64.01.031.7001.2100 (OUTROS SERVIÇOS. DE TERCEIROS – PESSOAS JURÍDICAS – SERVIÇOS DE PERÍCIA MÉDICA/ADONTO. P/BENIFICIÁRIOS) O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 4.426,00 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS), CONSIDERANDO OS VALORES UNITÁRIOS INDICADOS ABAIXO, CONFORME O PREÇO PROPOSTO PELA CONTRATADA.
DATA: 10/07/2023
VIGÊNCIA: 10/07/2023 A 09/07/2024
VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.